UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dkdkkdkdk

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

|
ATTON® 90 | OGGETTO: Impegno-liquidazione spese esami di laboratorio. Centro diagnostico

| Buonarroti.

E
DEL 30 dicembre 2020 |

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che causa COVID-19 per garantire la massima sicurezza del Frantoio comunale, tutto il personale e
amministratori hanno effettuato esami preventivi per ricerca COVID-19 presso il Centro Diagnostico
Buonarroti di Civitavecchia;

Vista la fattura n. FPR 507/20 del 10.12.2020 di € 310,00;

Ritenuta la regolarita della fornitura e della nota presentata;

Considerato che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato;

Visto il bilancio di previsione 2020 approvato con DC 04 del 13 luglio 2020;

Visto il PEG 2020 approvato con D.A. n. 19 del 15 luglio 2020;

Vista la legge 168/17;

Visto lo statuto e il regolamento di contabilita vigenti:

DETERMINA

La premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liguidare al Centro Diagnostico Buonarroti srl, la somma di € 310,00 con prelevamento dal cap. 329/00
bilancio di previsione 2020

Di accreditare detta somma sul conto corrente dedicato.—-




ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’
DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per |’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, meegnata suﬂa dlSpombﬂlta esmtente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritfi; T L
Regolamento di ijnt bilita, € esecutiva. :

Z Ulola

Allumiere, h o »f f/

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

75 @r

36k . N o
partire dal giomo ) N per 15 giomi consecutivi,:con protocollo n® RU7 FU alla
categoria L 52 .

R 25 BEN 202

Allumiere, i

ot L
AN

File: A(determina)\determinazionel .doc




